
 

FEDERAZIONE ITALIANA HOCKEY E PATTINAGGIO 
UFFICIO DI GIUSTIZIA SPORTIVA 

00196 ROMA  -  VIALE TIZIANO , 74  -  Tel.06/91684005-Fax-06/23326645 
www.fihp.org / e-mail – gs@fihp.org 

 
COMUNICATO UFFICIALE n. 7           Roma, 15 ottobre 2013  
 
 
 
 

IL  GIUDICE  UNICO  NAZIONALE 
 
 
 

VISTI                        i regolamenti Federali; 
 
ESAMINATA la domanda di scioglimento del vincolo dell’Atleta Matteo Battilana 

dalla Società A.S.D.Sandrigo Hockey del 16/09/2013; 
 
CONSIDERATO che la stessa è pervenuta al di fuori dei termini previsti dal 

Regolamento, ovvero dal 1° al 30 giugno e, comunque, sfornita di 
prova circa l’effettivo cambio di residenza; 

 
 
 
 
                                                        D E L I B E R A 
 
 

 
di respingere la domanda di scioglimento del vincolo. 
 
 
 
 
 
 
 

F.to      Il Giudice Unico Nazionale  
                      Hockey su Pista 

             Avv. Maurizio Colangelo 

http://www.fihp.org
mailto:gs@fihp.org

